
	

					
			

			
				
									+420 728 678 934, +420 723 157 489
				
									oknakonecny@seznam.cz
				
					
		
			Facebook
		
	

				


			
				
				
									
		
			Facebook
		
	


							
				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						[image: Okna Konečný]
					
				

							
											
							Okna
	Plastová okna
		Gealan S8000IQ
	Gealan Linear
	Gealan S9000



	Dřevěná okna
		Dřevo profil IV78
	Dřevo profil IV92



	Dřevohliníková okna
	Hliníková okna
		Triton HI
	Olympia HI






	Dveře
	Vchodové dveře
	Posuvné dveře
	Interiérové dveře a zárubně



	Podlahy
	Stínění
	Horizontální
	Venkovní žaluzie
	Venkovní rolety



	Příslušenství
	Reference
	Kontakty

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			

	

		

	





	


			
				

	
		Nepřehlédněte
	Okna
	Dveře
	Podlahy
	Cookies
	Obchodní podmínky
	Reklamační podmínky
	Zpracování osobních údajů




Fakturační údaje:
			Martin Konečný

Kaštanová 609

691 81 Březí

Česká republika Mapa

IČO: 76273334

DIČ: CZ8705164457

Jsme plátci DPH



		

			




		

	





		
				
					
					
		
			Facebook
		
	

Copyright Okna Konečný 2020
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






















